各位

2014年 9月 30日

日本システムウエア株式会社

人事異動のお知らせ

NSW（日本システムウエア株式会社、本社：東京都渋谷区、代表取締役執行役員社長：多田尚二）は、

下記のとおり 10月１日付で人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（10月１日付）

新職 旧職 氏名

内部監査室長 － 関口 貴

以上

＜本件についてのお問い合わせ＞

ＮＳＷ（日本システムウエア株式会社）

企画室 IR広報担当：太田、甲斐

TEL：03－3770－4014 FAX：03－3770－4953

E-mail：kouhou@gw.nsw.co.jp